

Поточний ремонт із заміни вікон на металопластикові у СЗШ № 47, за адресою: м. Дніпро.вул.Воронезька, будинок 67
д/а

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи
Поточний ремонт із заміни вікон на металопластикові у СЗШ № 47, за адресою: м. Дніпро.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

828,63549 тис. грн.
1,06681 тис.люд.-год.
46,57109 тис. грн.
3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 червня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Вікна											
1	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1	6177,34	-	6177,34	6177,34	-	159,58	159,58
2	РН6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	4,32	2161,44	-	9337,42	9337,42	-	56,88	245,72
3	РН6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,75	4561,14	-	3420,86	3420,86	-	120,03	90,02
4	ЕН10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	4,32	4699,46	-	20301,67	20301,67	-	99,6705	430,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C123-1 варіант 4	Металопластикові віконні блоки, профіль - WDS 6S, склопакет -двокамерний (3 скла) 4i-10Ar-4-10Ar-4i, (ручка біла, армуючий профіль, фурнітура) коефіцієнт опору теплопередачі не менше R=0,75 м2*К/Вт, з москітною сіткою	м2	432	<u>1664,94</u>	-	719254,08	-	-	-	-
6 &	C111-2083-1 варіант 2	Піна монтажна 750мл	бал	124	<u>107,29</u>	-	13303,96	-	-	-	-
7	EH10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	2,5	<u>1507,19</u>	-	3767,98	3767,98	-	<u>36,248</u>	<u>90,62</u>
8 &	C123-387-1 варіант 41	Дошки підвіконні пластикові, ширина 300 мм	м	250	<u>128,62</u>	-	32155	-	-	-	-
9 &	C111-2083-1 варіант 2	Піна монтажна 750мл	бал	46	<u>107,29</u>	-	4935,34	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					812653,65	43005,27	-		<u>1016,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					812653,65 769648,38 43005,27 15981,84 50,29 3565,82 828635,49				
		Всього по розділу 1					828635,49				
		Разом прямі витрати по кошторису					812653,65	43005,27	-		<u>1016,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					812653,65 769648,38 43005,27 15981,84 50,29 3565,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					828635,49				

		Всього по кошторису					828635,49				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1066,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46571,09				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації
